
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

23.01.2013                                                                                                   № 1(14)-4 МС 
 
 
О выделении  денежных средств из резерва (п/п № 14 
приложения № 1 к решению Муниципального 
Собрания внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в г. Москве от 17.10.2012г. 
«О проведении дополнительных мероприятий по 
социально-экономическому развитию района 
Дорогомилово в 2013г.) для финансирования работ по 
проведению капитального ремонта открытой 
спортивной площадки, расположенной на 
территории муниципального образования  
Дорогомилово в г. Москве по адресу: Кутузовский 
проспект, 26        

 
 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Дорогомилово в 
г. Москве, заслушав и обсудив предложение депутата Муниципального Собрания Дорогомилово и 
Председателя комиссии по спорту, досугу и молодежной политике Фроловой М.В., 
муниципальное Собрание решило: 
 
            1. Информацию о выделении  денежных  средств  из резерва (п/п № 14 приложения № 1 к 
решению Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в г. Москве от 17.10.2012г. «О проведении дополнительных мероприятий по 
социально-экономическому развитию района Дорогомилово в 2013г.) для финансирования работ по 
проведению капитального ремонта открытой спортивной площадки, расположенной на территории 
муниципального образования Дорогомилово в г. Москве по адресу: Кутузовский проспект, 26, 
принять к сведению. 
 2. Утвердить проект локальной сметы по ремонту открытой спортивной площадки, 
расположенной на территории муниципального образования Дорогомилово в г. Москве по адресу: 
Кутузовский проспект, 26  (приложение, лист «смета по ТСН»). 

3. Выделить на проведение работ по капитальному ремонту открытой спортивной площадки, 
расположенной на территории муниципального образования Дорогомилово в г. Москве по адресу: 
Кутузовский проспект, 26  денежные средства из резерва (п/п № 14 приложения № 1 к решению 
Муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в г. 
Москве от 17.10.2012г. «О проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района Дорогомилово в 2013г.) согласно приложению, лист «смета-
ТСН». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Е.А. Ершову. 
 
И.о. руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        Е.А. Ершова 


